
 

Opole, dnia 31.10.2024 roku 

 

L. dz. 3238/2024  

Nr postępowania: ZP/13/2024  

 

Dotyczy postępowania: Sprzęt jednorazowego użytku III 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

116 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Opolu, jako 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Sprzęt jednorazowego użytku III”, nr postępowania ZP/13/2024, zgodnie z treścią art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze 

zm.), dalej „ustawy Pzp”,  informuje, że zostały złożone oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Numer  

Pakietu 

Cena brutto (zł)  

(C) 

Termin dostawy  

(D) 

1 

KARL STORZ POLSKA SP. Z O.O. 

02-854 Warszawa, ul. Hołubcowa 123 

NIP:  6312655205 

Pakiet 2 7 230,22 6 dni roboczych 

2 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP: 6481997718 

Pakiet 1 134 325,84 2 dni robocze 

 

 
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia oraz na 

poszczególne Pakiety, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, została udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000652 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000652

		2024-10-31T12:02:56+0100




